АДМИНИСТРАЦИЯ
Новопостояловского СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РОССОШАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 11.10.2023 г. № 134
п. Начало

[bookmark: _GoBack]О признании утратившим силу постановления администрации Новопостояловского сельского поселения Россошанского муниципального района Воронежской области от 19.07.2023 г. № 109

В целях приведения муниципальных нормативных правовых актов органов местного самоуправления Новопостояловского сельского поселения в соответствие с действующим законодательством, рассмотрев экспертное заключение правового управления Правительства Воронежской области от 29.09.2023 г. №19-62/20-2043-П, администрация Новопостояловского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Постановление администрации Новопостояловского сельского поселения от 19.07.2023 г. № 109 «Об утверждении Порядка оказания консультационной и организационной поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства на территории Новопостояловского сельского поселения» признать утратившим силу.
2. Опубликовать настоящее постановление в «Вестнике муниципальных правовых актов Новопостояловского сельского поселения Россошанского муниципального района Воронежской области».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главу Новопостояловского сельского поселения.

	Глава Новопостояловского сельского поселения

А.С. Кулешов